防 犯 カ メ ラ 設 置 承 諾 書

 区長・自治会長 殿

防犯カメラ設置について下記のとおり提出いたします。

１ 設置場所  広陵町

        （電柱番号          号柱）

２ 設置承諾者（設置場所に隣接する住宅）

上記の場所に防犯カメラを設置し、カメラの撮影範囲に住居の全部又は一

部が入ることに了承し、承諾いたします。

 年   月   日

(1) 住 所  広陵町

世帯主                 （署名又は記名押印）

(2) 住 所  広陵町

   世帯主                 （署名又は記名押印）

(3) 住 所  広陵町

   世帯主                 （署名又は記名押印）

３ 土地使用の承諾者

上記の土地を設置場所として無償で使用することを承諾いたします。

年   月   日

住 所  広陵町

    地権者                （署名又は記名押印）